
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                        Poz. 68, 69 

 

 
⎯ 338 ⎯ 

 
69 

DECYZJA NR 356 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 
z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie wysokości stawek ekwiwalentu pieniężnego  
za pranie odzieży roboczej przydzielonej pracownikom komórek organizacyjnych  

Komendy Głównej Policji 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 zarządzenia nr 1200 
Komendanta Głównego Policji z dnia 5 października 
2011 r. w sprawie ustalenia rodzajów i ilości środ-
ków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia robo-
czego oraz środków higieny osobistej dla pracowni-
ków komórek organizacyjnych Komendy Głównej 
Policji, zmienionego zarządzeniem nr 1289 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 30 listopada 2011 r., 
postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się miesięczne stawki ekwiwalentu pienięż-

nego za pranie odzieży roboczej przydzielonej pracow-
nikom komórek organizacyjnych Komendy Głównej 
Policji, określonej w załączniku do zarządzenia: 
1) w zestawie: nr 1 w lp. 1 – 6, nr 2 w lp. 1 i 2, nr 3 

w lp. 1 i 2, nr 4 w lp. 1 – w wysokości 17,27 zł; 
2) w zestawie: nr 1 w lp. 7, nr 2 w lp. 3, nr 3  

w lp. 5 i 6 – w wysokości 7,88 zł; 
3) w zestawie nr 2 w lp. 4 – w wysokości 14,42 zł; 
4) w zestawie nr 3 w lp. 3 i 4, nr 4 w lp. 2  

– w wysokości 11,02 zł; 
5) w zestawie nr 5 – w wysokości 45,00 zł; 
6) w zestawie nr 6 w lp. 3, 4 i 16 – w wysokości 

5,50 zł. 

§ 2 
Ekwiwalent, o którym mowa w § 1, wypłaca 

Biuro Finansów Komendy Głównej Policji na pod-
stawie imiennych list przekazanych przez Biuro 
Logistyki Policji Komendy Głównej Policji. 

 
§ 3 

Traci moc decyzja nr 433 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie 
aktualizacji wysokości stawek równoważnika pie-
niężnego za pranie odzieży roboczej przydzielonej 
pracownikom Komendy Głównej Policji. 

 
§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
wz. Zastępca  
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Waldemar Jarczewski 
 


